РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.08.2023
	х. Кринично-Лугский
	№ 96

О внесении изменений в Постановление Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.06.2007 № 121 «О создании Координационного Совета при Администрации Кринично-Лугского сельского поселения по вопросам собираемости налогов»
Во исполнение Протокола № 7 от 03.08.2023 заседания Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей совместно с Общественным советом при министерстве финансов Ростовской области, а также в связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в Постановление Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 01.06.2007 № 121 «О создании Координационного Совета при Администрации Кринично-Лугского сельского поселения по вопросам собираемости налогов» следующее изменение:

1.1 Приложение № 2 к постановлению Главы Администрации Кринично-Лугского сельского поселения  изложить в следующей редакции, согласно приложения.
     2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене поселения и разместить на официальной сайте Кринично-Лугского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения

                                             Р.А. Юнда

	Приложение № 2
к постановлению Администрации
Кринично-Лугского сельского поселения
от  11.08.2023  № 96

Состав Координационного Совета при Администрации Кринично-Лугского сельского поселения по вопросам собираемости налогов

	Юнда Руслан Андреевич
	Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения,

председатель комиссии

	Билая Марина  Николаевна
	Заведующий сектором экономики и финансов

	Ищенко Галина Николаевна
	Главный специалист по земельным и имущественным отношениям

	Бочалова Светлана Сергеевна
	и.о. старшего  инспектора по прогнозированию доходов и налогам

	Обийко Татьяна Витальевна
	Депутат по многомандатному избирательному округу № 2(во время её отсутствия Каркалева Ирина Александровна - председатель Собрания депутатов - глава Кринично-Лугского сельского поселения)

	Кретова Елена Викторовна
	Депутат по многомандатному избирательному округу № 2(во время её отсутствия Рудова Анастасия Александровна - депутат по многомандатному избирательному округу № 2)

	Болдарева Любовь Владимировна
	Депутат по многомандатному избирательному округу № 2(во время её отсутствия Щербакова Ольга Витальевна - депутат по многомандатному избирательному округу № 1)

	Клименко Надежда Васильевна
	Судебный пристав - исполнитель, лейтенант внутренней службы

Глава Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                 Р.А. Юнда
2